רבי נתן צבי פינקל זצוק"ל הסבא מסלבדוקא
יום סטירתו: כ"ט שבט ה'תרט"ז

לאורם נלך הדליקו נר
החילוי נשמת הדין והצדק

רבי נתן צבי פינקל זצוק"ל "הסבא מסלבדוקא"

בתאריך כ"ט שבט חל יום פטירתו של גאון המוסר והמחשבה ומייסד ישיבת "כנסת ישראל" (ישיבת חברון) רבי צבי נתן פינקל זצוק"ל הנודע בכינויו "הסבא מסלבדוקא" רבנו נולד בשנת ה'תר"ט (1849 למנינם) בעיר ראסיין שבליטא ונתינתם מהוריו עוד בהיותו צעיר לימים וגדל בבית אחד מקרובי משפחתו, בגיל צעיר נישא רבנו למרת גיטל וולפרט ע"ה שהיתה נכדתו של הגאון החסיד רבי אליעזר גוטמן זצוק"ל שהיה אב"ד בקלם.